informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1162438), catalogada sob o nº 119/2024,
autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa HERON SILVA DE JESUS, CNPJ nº 19.767.314/0001-42, pelo preço total de R$ 2.600,00 (dois mil e
seiscentos reais), conforme proposta 1137543, para contratação de empresa que preste o serviço de fornecimento e instalação de motor elétrico de portão de
correr, incluindo pintura do portão e 10 (dez) controles de acesso, na Promotoria de Justiça de Dias D'Avila, devendo ser contemplado os serviços de obra